

# **KlinikQ Charlottenlund ApS**

Jægersborg Alle 31A  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/06/2020**

---

**Tascha Spure Novaa**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KlinikQ Charlottenlund ApS  
                                  Jægersborg Alle 31A  
                                  2920 Charlottenlund

CVR-nr:                    37150088  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive klinik inden for skønhedsbehandlinger.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 47.831 mod et underskud på kr. 61.901 sidste år og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 175.578. Årets resultat er præget af, at virksomheden ikke har fået det forventede kundegrundlag i lokalområdet som ønsket.

Ledelsen anser ikke årets resultat som acceptabelt.

Virksomheden har som følge af de seneste års resultater tab selskabskapitalen.

Virksomheden er som følge af kapitaltabet omfattet af selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer, at iværksætte kraftige tiltag for enten af genetablere selskabskapitalen eller afvikle.

De forventede tiltag er som følge af Covid-19-pandemien blevet udsat - men forventes at blive iværksat hurtigst muligt.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter balancedagen iværksat flere tiltag for at imødegå selskabets økonomiske situation.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>265.184</b>	<b>394.729</b>
Lønninger .....		-264.171	-393.676
Andre omkostninger til social sikring .....		-6.298	-9.114
Andre personaleomkostninger .....		-2.247	-1.600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-45.935	-63.252
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-53.467</b>	<b>-72.912</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.837	-6.438
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-61.304</b>	<b>-79.350</b>
Skat af årets resultat .....		13.473	17.449
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-47.831</b>	<b>-61.901</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-47.831	-61.901
<b>I alt .....</b>		<b>-47.831</b>	<b>-61.901</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	10.362
Indretning af lejede lokaler .....		0	35.573
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>45.935</b>
Deposita .....		84.354	82.145
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>84.354</b>	<b>82.145</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>84.354</b>	<b>128.080</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	93.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>93.500</b>
Udsudte skatteaktiver .....		14.168	24.125
Tilgodehavende skat .....		23.430	22.998
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>37.598</b>	<b>47.123</b>
Likvide beholdninger .....		116.641	122.988
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>154.239</b>	<b>170.111</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>238.593</b>	<b>391.691</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-225.578	-177.747
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-175.578</b>	<b>-127.747</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		27.200	41.700
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		154.843	127.691
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		58.843	128.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		173.285	221.922
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>414.171</b>	<b>519.438</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>414.171</b>	<b>519.438</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>238.593</b>	<b>391.691</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Spure Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2016 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået huslejekontraktlige forpligtelser med en restforpligtelse i opsigelsesperioden på ialt t.kr. 154. Lejemålet er opsagt med 6 månedes varsel.

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af indskudskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Spure Holding ApS  
H.C. Ørstedesvej 20  
1879 Frederiksberg C.

### Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for Spure Holding ApS - CVR nr. 25579747

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1